
UCHWAŁA NR XXVIII/418/20 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

W uchwale Nr XV/231/19 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2020 r. poz.713) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r. poz.869), Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 193 442 999,81 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody 
bieżące 172 474 495,63 zł i dochody majątkowe 20 968 504,18 zł.  

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 208 278 234,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki 
bieżące 159 958 003,40 zł i wydatki majątkowe 48 320 231,50 zł. 

3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 47 628 672,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów gminy Kąty Wrocławskie na 2020 rok

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/418/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 192,19 17 196,00 144 388,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 192,19 17 196,00 144 388,19

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 17 196,00 17 196,00

926 Kultura fizyczna 8 000,00 9 500,00 17 500,00

92695 Pozostała działalność 8 000,00 9 500,00 17 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

8 000,00 9 500,00 17 500,00

Razem: 193 416 303,81 26 696,00 193 442 999,81

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków Gminy Kąty Wrocławskie na 2020 rok

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVIII/418/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26.11.2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 869 677,26 50 000,00 22 919 677,26

60016 Drogi publiczne gminne 11 606 395,52 50 000,00 11 656 395,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 211 640,52 50 000,00 9 261 640,52

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 602 813,98 -27 000,00 5 575 813,98

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 649 000,00 -27 000,00 3 622 000,00

4270 Zakup usług remontowych 787 000,00 -27 000,00 760 000,00

750 Administracja publiczna 14 629 916,25 -50 000,00 14 579 916,25

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 274 215,00 -50 000,00 224 215,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 980,00 -50 000,00 175 980,00

801 Oświata i wychowanie 57 294 644,70 0,00 57 294 644,70

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 830 400,00 0,00 1 830 400,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

44 000,00 14 000,00 58 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

274 000,00 -14 000,00 260 000,00

80104 Przedszkola 20 441 600,00 58 000,00 20 499 600,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

900 000,00 218 000,00 1 118 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 578 000,00 -160 000,00 4 418 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 308 000,00 -58 000,00 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

243 000,00 -58 000,00 185 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 554 858,16 27 000,00 26 581 858,16

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 142 000,00 27 000,00 169 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

75 000,00 27 000,00 102 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 441 151,65 17 196,00 9 458 347,65

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 075 706,01 17 196,00 8 092 902,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238 666,57 -5 000,00 233 666,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 973,16 2 196,00 1 729 169,16

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 800,00 20 000,00 69 800,00

926 Kultura fizyczna 3 368 044,13 9 500,00 3 377 544,13

92695 Pozostała działalność 661 280,73 9 500,00 670 780,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 095,01 9 500,00 141 595,01

Razem: 208 251 538,90 26 696,00 208 278 234,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Plan wydatków inwestycyjnych na 2020 rok
Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVIII/418/20 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 26.11.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 248 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 248 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 000,00

Przejmowanie sieci wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich 248 000,00

600 Transport i łączność 14 447 837,02

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 124 298,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 298,00
Pomoc rzeczowa-budowa chodnika wraz z przebudową mostu przy 
drodze 347 ul.Popiełuszki w Kątach Wrocławskich 89 298,00

Poprawa bezpieczeństwa pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346 
przy ul. 1 Maja w Kątach Wrocławskich 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
15 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego (DSDiK we 
Wrocławiu) na wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania

 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 347 w zakresie budowy chodnika w

 

Pietrzykowicach"

 

15 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 592 530,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 530,50

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 2020D w Bogdaszowicach 71 000,00
Poprawa infrastruktury drogowej- budowa ciągu pieszo - rowerowego w 
Zabrodziu, budowa chodnika  przy drodze powiatowej Pietrzykowice-
Smolec, budowa ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Nowowiejskiej w

 

Kątach Wrocławskich oraz budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze

 

2018D pomiędzy miejscowościami Małkowice i Skałka.

2 591 530,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 000,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

757 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

173 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 511 640,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 261 640,52

Budowa drogi w m. Cesarzowice 200 000,00

Budowa drogi w ul.Dębowej w m. Sadków 582 312,97
Budowa połączenia drogowego pomiędzy Smolcem, a Mokronosem 
Górnym poprzez budowę ul.Granitowej i modernizację odcinka drogi w ul.

 

Konwaliowej - kontynuacja
150 000,00

Budowa ul. Granitowej w Smolcu 1 299 883,00

Budowa ul.Sybiraków w Kątach Wrocławskich
 

450 000,00

Modernizacja poboczy dróg- chodniki i nakładki asfaltowe 2 269 979,79

Modernizacja ul.Żeromskiego w Kątach Wrocławskich 1 497 464,76

Przebudowa chodnika w m.Krzeptów 12 000,00
Przebudowa drogi  w ul.Zwycięstwa, Kościuszki i Norwida w Kątach 
Wrocławskich 2 500 000,00

Przebudowa drogi w ul.Polnej w m.Smolec
 

300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

0,00

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Budowa sieci dróg rowerowych oraz B&R na terenie gm.Kąty Wrocławskie 
- droga rowerowa Kąty Wrocławskie - Nowa Wieś Kącka oraz Sadków-
Sadowice

0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00

Pomoc finansowa gminie Wrocław - łącznik ul.Żwirki i Wigury 250 000,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 64 368,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 712,80
Publiczny dostęp do internetu dla każdego mieszkańca gminy Kąty 
Wrocławskie 54 712,80

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 655,20
Publiczny dostęp do internetu dla każdego mieszkańca gminy Kąty 
Wrocławskie 9 655,20

60095 Pozostała działalność 1 155 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 200,00
Dostosowanie linii kolejowej nr 274 dla obsługi przewozów pasażerskich  
we WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
544 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 800,00
Dostosowanie linii kolejowej nr 274 dla obsługi przewozów pasażerskich  
we WROF poprzez budowę przystanku kolejowego Mokronos Górny -

 

budowa parkingu
605 800,00

Poprawa transportowej mobilności mieszkańców poprzez budowę sieci 
dróg rowerowych oraz budowę obiektów: Parkuj i Jedź i B&R na terenie

 

gmin Jelcz Laskowice, Kąty Wrocławskie, Sobótka
5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 925 620,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00
Przebudowa podjazdu do budynku przy ul.Staszica w Kątach Wr. dla osób 
niepełnosprawnych

 

200 000,00

Wykonanie izolacji poziomej ścian nośnych budynku wraz z wykonaniem 
prac związanych z wentylacją budynku - Zabrodzie 10 150 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 565 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 620,00

Projekty 465 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup gruntów 100 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rewitalizacja rynku wraz z remontem kościoła ewangelickiego 10 000,00

750 Administracja publiczna 163 427,00

75020 Starostwa powiatowe 35 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
35 400,00

Dotacja celowa na opracowanie cyfrowej ortofotomapy terenu powiatu 
Wrocławskiego "ortofoto 2020" 35 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 128 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 027,00
Adaptacja pomieszczenia  w budynku przy ul.Zwycięstwa  na archiwum 
urzędu 60 000,00

Modernizacja pomieszczeń w budynku ratusza 6 500,00
Modernizacja sieci teleinformatycznej i zasilającej w pomieszczeniu 
biurowym w budynku UMiG w Katach Wrocławskich (wydział PIO) 21 527,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup UPS na potrzeby UMiG w Kątach Wrocławskich 40 000,00

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 470 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup i posadowienie wiaty garażowej dla OSP Smolec 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 700,00

Zakup samochodu dla OSP Smolec 270 700,00

75495 Pozostała działalność 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Monitoring wizyjny 150 000,00

758 Różne rozliczenia 4 069 759,75

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 069 759,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 069 759,75

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 069 759,75

801 Oświata i wychowanie 8 140 500,00

80101 Szkoły podstawowe 717 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00

Projekt oraz budowa zespołu szkolno-przedszkolnego w m.Krzeptów 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

zakup zmywarki kapturowej dla ZSP Sadków 17 500,00

80104 Przedszkola 7 423 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 423 000,00
Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach 
Wrocławskich 7 368 000,00

Modernizacja systemu wentylacji w przedszkolu publicznym  w Smolcu 25 000,00

Wykonanie klimatyzacji w kontenerach przedszkolnych w Kątach WR. 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 70 232,39

85111 Szpitale ogólne 70 232,39

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
70 232,39

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

 

70 232,39

852 Pomoc społeczna 65 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja instalacji elektrycznej  i wymiana kotła w budynku GOPS 25 000,00

Modernizacja pomieszczeń archiwum z przeznaczeniem na biura GOPS 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup serwera przez GOPS 40 000,00

855 Rodzina 2 632 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 632 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 632 000,00
Budowa zespołu przedszkolno-żłobkowego przy ul. Sybiraków w Kątach 
Wrocławskich 2 632 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 505 148,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 931 377,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 931 377,40

Budowa kanalizacji Mokronos Dolny i Górny 10 645 142,40

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

Budowa kanalizacji w Mokronosie Dolnym w ul.Gwieżdzistej,Czereśniowej 
i Sosnowej 0,00

Budowa kanalizacji wschód - Zabrodzie - dodatkowe odcinki (wykonanie 
przyłącza energetycznego) - końcowe rozliczenie 204 235,00

Przejmowanie sieci kanalizacyjnych na terenach miejskich 82 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00
Wykonanie zabudowy pojemników na odpady komunalne na Osiedlu nr 3 
w Kątach Wrocławskich 22 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zabezpieczenie terenu ruin po pałacu w parku w Zabrodziu 40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 760 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 700,00
Koalicja na rzecz poprawy jakości powietrza Gmin ZIT  Aglomeracji 
Wrocławskiej (ZIT WROF) 30 700,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
730 000,00

Dotacje do wymiany pieców na paliwo stałe
 

730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 703 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 277,00

Budowa oświetlenia i wykonanie projektów 703 277,00

Wykonanie projektu oświetlenia w parku w miejscowości Skałka 0,00

90095 Pozostała działalność 47 793,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 793,64
Wykonanie altany w miejscowości Sadków-Sadkówek wraz z zakupem 
wyposażenia 15 000,00

Wykonanie altany w miejscowości Samotwór 11 094,00
Zakup i montaż kontenera na pomieszczenie gospodarcze w miejscowości 
Pełcznica 12 099,64

Zakup i posadowienie wiat w Gniechowicach i Rybnicy oraz montaż 
pompy  na Osiedlu nr 2 w Kątach Wr. 2

 

9 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 798 969,16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 798 969,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 729 169,16
Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Wrocławskiej wraz z 
wyposażeniem 1 531 396,00

Modernizacja przyłącza elektrycznego w świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Skałka 5 870,00

Montaż klimatyzacji w Smolcu oraz ogrodzenie świetlicy w Kilianowie i 
Wojtkowicach 69 270,66

Montaż systemu klimatyzacji w budynku świetlicy wiejskiej w Skałce 24 730,00

Projekt i budowa świetlicy kontenerowj w Zybiszowie 0,00
Przebudowa terenu przed świetlicą wiejską w miejscowości Smolec 
(Centrum) 12 202,50

Wykonanie drenażu na boisku piłkarskim w miejscowości Smolec 20 000,00

Wykonanie instalacji klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Cesarzowicach 16 500,00
Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy świetlicy wiejskiej 
w Małkowicach 18 000,00

Wykonanie wiaty w miejscowości Szymanów wraz z montażem 18 300,00

Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Sokolnikach 12 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 800,00
Budowa świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi Wrocławskiej wraz z 
wyposażeniem 49 800,00

Zakup traktora ogrodowego - kosiarki dla sołectwa Bogdaszowice 20 000,00

926 Kultura fizyczna 1 941 479,14

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

92601 Obiekty sportowe 1 776 489,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 537 491,00

Budowa kompleksu  rekreacyjnego  w m. Krzeptów 0,00

Budowa terenu rekreacyjnego w miejscowości Czerńczyce 22 000,00

Modernizacja boiska  do koszykówki przy SP nr 2 w Kątach Wr. 0,00
Modernizacja kompleksu sportowego przy ul.Zwycięstwa w Kątach 
Wrocławskich 1 098 400,00

Posadowienie kontenera szatniowego na boisku w Bogdaszowicach 365 000,00
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 10 000,00

Wykonanie nawierzchni pod urządzeniami siłowni zewnętrznej  przy 
świetlicy w Kilianowie 11 500,00

Wykonanie nawodnienia na boisku sportowym w Pietrzykowicach 25 591,00
Wykonanie projektu oświetlenia boiska oraz zakup sprzętu sportowego na 
Osiedlu nr 1 w Kątach Wrocławskich 5 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 124,25

Budowa terenu rekreacyjnego w m.Zabrodzie- siłownia zewnętrzna 0,00

Budowa terenu rekreacyjnego w miejscowości Czerńczyce 42 000,00
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 81 124,25

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 874,15

Budowa terenu rekreacyjnego w m.Zabrodzie- siłownia zewnętrzna 0,00

Budowa terenu rekreacyjnego w miejscowości Czerńczyce 24 429,61
Rozbudowa terenu rekreacyjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. 1-go 
Maja 91 444,54

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 33 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 274,00
Budowa studni  na boisku w Zachowicach,Bogdaszowicach i Jurczycach - 
końcowe rozliczenie. Zabudowa studni w Zachowicach. 33 274,00

92695 Pozostała działalność 131 715,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 715,74

Doposażenie obiektów sportowch i placów zabaw RO 02 0,00

Doposażenie obiektów sportowych i placów zabaw RO 05 26 000,00

Wykonanie nawodnienia boiska w Bogdaszowicach 12 145,78

Wyposażenie placów zabaw oraz montaż urządzeń fitnes 65 000,00

Zakup i montaż trampoliny na Osiedlu nr 4 w Kątach Wrocławskich 17 220,00

Zakup i montaż urządzeń street workout w miejscowści Zabrodzie 11 349,96

47 628 672,50Razem

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 5



Uzasadnienie

1. W rozdziale 92695 zwiększa się planu dochodów i wydatków w związku z otrzymaną

darowizną od podmiotu zewnętrznego w wysokości 9 500,00 zł (§ 0960) z

przeznaczeniem na zakup urządzeń zabawowych dla Osiedla nr 1 w Kątach

Wrocławskich (§ 4210).

2. W rozdziale 92109 § 6060 wprowadza się wydatek inwestycyjny w kwocie 20 000,00 zł

z przeznaczeniem na zakup traktora ogrodowego – kosiarki dla sołectwa Bogdaszowice.

Środki na ten cel pochodzą z wpłaty od podmiotu zewnętrznego darowizny w wysokości

15 000,00 zł (zwiększenie planu dochodów w rozdziale 92109 § 6290) oraz

z przeniesienia kwoty 5 000,00 zł (z rozdziału 92109 § 4210).

3. Na wniosek Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji dokonuje się zwiększenia w

planie dochodów i wydatków w rozdziale 92109 w wysokości 2 196,00 zł z tytułu zwrotu

kosztów zużycia energii elektrycznej i wody, kosztów zajęcia pasa drogowego przez

wykonawcę robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej

w Nowej Wsi Wrocławskiej”; uzyskane środki przeznacza się na realizację systemu

alarmowego w ww. zadaniu.

4. Na wniosek Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w planie wydatków dokonuje się

przeniesienia środków finansowych w kwocie 27 000,00 zł z rozdziału 70001 § 4270 do

rozdziału 90026 § 4520 zabezpieczającą plan wydatków na pokrycie opłat z tytułu

gospodarowania odpadami komunalnymi za najemców w lokalach komunalnych,

stanowiących zasób gminy Kąty Wrocławskie. Zmiana związana jest ze zwiększeniem

stawki za odpady zbierane i odbierane w sposób selektywny Uchwałą Nr XIV/219/19

z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty, która weszła w życie po czasie

w jakim tworzony był projekt budżetu na 2020 rok dla ZGM.

5. Na wniosek Zespołu Jednostek Oświatowych w związku z przeliczeniem kwot dotacji

udzielanych na dzieci będące mieszkańcami gminy Kąty Wrocławskie a uczęszczającymi

do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz przedszkolach na terenie

gmin: Miękinia, Kostomłoty, Wrocław, Sobótka i Kobierzyce w planie wydatków

dokonuje się przeniesienia środków finansowych w łącznej wysokości 232 000,00 zł

w rozdziałach 80103, 80104, 80106.

6. W związku z przeprowadzonym głosowaniem wniosku Radnego podczas sesji Rady

Miejskiej w Kątach Wrocławskich w dniu 26 listopada 2020 r. w zakresie przeniesienia

kwoty 50 000,00 zł ze środków na promocję gminy z przeznaczeniem na wykonanie

modernizacji poboczy dróg - chodniki i nakładki asfaltowe dokonuje się przesunięcia

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 1



kwoty 50 000,00 zł z rozdziału 75075 § 4300 do rozdziału 60016 § 6050.

W wyniku wprowadzonych zmian planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie.

Id: 4088EFAC-2AC0-4C96-96C5-4ACB3A78CA48. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

